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North Macedonia

12-006729/22-0002

16/03/2022 00:00:00

15/03/2025 00:00:00

0403209300************

Основни правила 1 (Забелешка 2 од Глава 4) и 6 за примена на Царинската 
номенклатура, наименувание на тарифен број 0403 и тар. подброј 0403 20 
93 00 и Коментар на ХС за тар. број 0403.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Овошен јогурт со густа вискозна полутечна конзистенција за директна 
консумација. Состав: јогурт (78%), овошнo-житнa подготовка 20% ( шеќер  
6,4%, круша 5,9%, јачмен 1,4%, овес 1,4%, ориз 0,4%, пире концентрат од 
круша, модифициран скроб, природна  арома, регулатори на киселост: 
лимонска кислеина) и шеќер 1,9%.. Вкупна декларирана содржина на 
маснотии во производот е 3.5%. Производот е спакуван во пластична чаша 
од 250 гр.
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